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АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2010                       № 13
г. Колпашево

Об утверждении лимитов потребления

и оплаты тепловой, электрической энергии,
водоотведения и водопотребления

в натуральном и стоимостном выражении

по каждому бюджетному учреждению на 2010 год

На основании статьи 6  Бюджетного процесса МО «Колпашевское городское поселение» об утверждении и доведении лимитов бюджетных обязательств главным распорядителям, распорядителям, получателям средств местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты потребления и оплаты электрической энергии на 2010 год согласно приложениям 1-4.
2. Утвердить лимиты потребления и оплаты тепловой энергии на 2010 год согласно приложениям 5-8.
3. Утвердить лимиты потребления и оплаты водопотребления и водоотведения на 2010 год согласно приложениям 9-11.
4. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений обеспечить соблюдение лимитов потребления и оплаты тепловой, электрической  энергии, водопотребление и водоотведения на 2010 год.

5. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений представлять в финансово – экономический отдел администрации Колпашевского городского поселения информацию о потреблении тепловой, электрической энергии водопотребления и водоотведения за 2010 год в сроки и  по формам, установленным финансово – экономическим отделом.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В.

Глава поселения            



                          Ю.Г. Зяблицев

Приложение 1 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2010 год

МУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

бюджетополучателя
	Лимит

на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Центр культуры и досуга"
	132520,0
	461456,9
	42270,0
	147191,2
	26830,0
	93426,6
	20420,0
	71105,9
	43000,0
	149733,2

	ИТОГО
	132520,0
	461456,9
	42270,0
	147191,2
	26830,0
	93426,6
	20420,0
	71105,9
	43000,0
	149733,2



Приложение 2 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2010 год 

МУ "Библиотека"

	Наименование

бюджетополучателя
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Библиотека"
	43952,0
	153048,3
	12236,0
	42607,8
	10979,0
	38230,7
	7437,0
	25896,9
	13300,0
	46312,8

	ИТОГО
	43952,0
	153048,3
	12236,0
	42607,8
	10979,0
	38230,7
	7437,0
	25896,9
	13300,0
	46312,8


Приложение 3 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2010 год 

Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

бюджетополучателя
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	37563,0
	130800,7
	12658,0
	44077,3
	6922,0
	24103,6
	6313,0
	21982,9
	11670,0
	40636,9

	ИТОГО
	37563,0
	130800,7
	12658,0
	44077,3
	6922,0
	24103,6
	6313,0
	21982,9
	11670,0
	40636,9


Приложение 4 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  электрической энергии на освещение на 2010 год 

МУ "Городской молодежный центр"

	 

Наименование

бюджетополучателя
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МУ "Городской молодежный центр"
	5888,0
	20503,0
	1534,0
	5341,6
	700,0
	2437,5
	1500,0
	5223,3
	2154,0
	7500,6

	ИТОГО
	5888,0
	20503,0
	1534,0
	5341,6
	700,0
	2437,5
	1500,0
	5223,3
	2154,0
	7500,6


Приложение 5 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  тепловой энергии на  2010 год 

МУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

бюджетополучателя
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Центр культуры и досуга"
	693,6
	1582802,0
	325,0
	741505,0
	84,7
	193248,0
	10,0
	22813,0
	274,0
	625236,0

	ИТОГО
	693,6
	1582802,0
	325,0
	741505,0
	84,7
	193248,0
	10,0
	22813,0
	274,0
	625236,0



Приложение 6 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  тепловой энергии на  2010 год 

МУ "Библиотека"

	Наименование

бюджетополучателя
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Библиотека"
	440,0
	1019920,0
	198,0
	458964,0
	51,0
	118218,0
	11,0
	25498,0
	180,0
	417240,0

	ИТОГО
	440,0
	1019920,0
	198,0
	458964,0
	51,0
	118218,0
	11,0
	25498,0
	180,0
	417240,0


Приложение 7 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  тепловой энергии  на 2010 год 

Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

бюджетополучателя
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	170,3
	378338,5
	75,0
	166620,0
	17,3
	38433,7
	3,0
	6664,8
	75,0
	166620,0

	ИТОГО
	170,3
	378338,5
	75,0
	166620,0
	17,3
	38433,7
	3,0
	6664,8
	75,0
	166620,0



Приложение 8 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13
	Лимиты использования  тепловой энергии на   2010 год 

МУ "Городской молодежный центр"

	Наименование

бюджетополучателя
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МУ "Городской молодежный центр"
	72,0
	159955,2
	32,0
	71091,2
	9,0
	19994,4
	2,0
	4443,2
	29,0
	64426,4

	ИТОГО
	72,0
	159955,2
	32,0
	71091,2
	9,0
	19994,4
	2,0
	4443,2
	29,0
	64426,4


Приложение 9 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  водопотребления и водоотведения на  2010 год 

МУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

коммунальных услуг
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма

	водопотребление
	1354,56
	28960
	338,64
	7240
	338,64
	7240
	338,64
	7240
	338,64
	7240

	водоотведение
	1424,56
	29804
	356,14
	7451
	356,14
	7451
	356,14
	7451
	356,14
	7451

	ИТОГО
	2779,12
	58764
	694,78
	14691
	694,78
	14691
	694,78
	14691
	694,78
	14691



Приложение 10 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  водопотребления и водоотведения на  2010 год 

МУ "Библиотека"

	Наименование

коммунальных услуг
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма

	водопотребление
	724
	17520,8
	181
	4380,2
	181
	4380,2
	181
	4380,2
	181
	4380,2

	водоотведение
	500
	7060
	125
	1765
	125
	1765
	125
	1765
	125
	1765

	ИТОГО
	1224
	24580,8
	306
	6145,2
	306
	6145,2
	306
	6145,2
	306
	6145,2


Приложение 11 

                                                                                                                    к  постановлению администрации

                                                                                                                             Колпашевского  городского  поселения 

                                                                                               от  25.01.2010  №  13

	Лимиты использования  водопотребления и водоотведения на  2010 год 

Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

коммунальных услуг
	 

Лимит

 на 2010 год
	в том числе по кварталам 

	
	
	I 

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма

	водопотребление
	520
	10872
	130
	2718
	130
	2718
	130
	2718
	130
	2718

	водоотведение
	520
	7344
	130
	1836
	130
	1836
	130
	1836
	130
	1836

	ИТОГО
	1040
	18216
	260
	4554
	260
	4554
	260
	4554
	260
	4554


